
Kalastus- ja järjestyssäännöt Stabburselva-joelle – 
Stabbursdalenin maanomistajayhdistys 2026 

Kalastusaika 

Stabburselva-joella saa kalastaa lohta ja meritaimenta 1. kesäkuuta klo 00.00 alkaen 
31. elokuuta klo 24.00 saakka. 
Nieriä (sjørøye) on rauhoitettu. Kaikki nieriät, jotka saadaan joesta, on vapautettava. 
Ajanjaksolla 1. elokuuta – 31. elokuuta kaikki yli 70 cm lohet on vapautettava. 

Kalastusalueet 
Stabburselva on jaettu neljään kalastusalueeseen, joilla Stabbursdalenin 
maanomistajayhdistyksellä on sopimus Fefo:n kanssa. Alueiden rajat on merkitty 
kylteillä. 
Huomaa, että alueet Øvre Lombolasta joensuuhun vaativat erilaiset kalastusluvat: 
Fefo-lupa ja yksityiset alueet. 
Stabbursdalenin jokiosakaskunta (https://stabburslaks.lakseelv.no/) myy omia lupiaan 
sekä joitakin yksityisten lupia. 
Kalastusalueet on merkitty myös karttoihin myyntipaikoilla. Kalastusluvassa myyjä 
merkitsee, millä alueella saa kalastaa. 
Kausiluvan ostaneet saavat kalastaa koko joella aluejaosta riippumatta. Aluejako 
löytyy myös kunkin yhdistyksen verkkosivuilta. 

Alue 1: Joensuusta Rávrajorriin 
Myydään enintään 14 vuorokausilupaa, jotka ovat voimassa klo 18.00–18.00. 
Arvonta järjestetään päivittäin klo 15.30 Naturhusilla. 
Arvontaan voi osallistua vain henkilökohtaisesti. Kalastajat, joilla ei ollut lupaa 
edellisenä päivänä, ovat etusijalla seuraavan päivän arvonnassa. 

Alue 2: Rávrajorrista Fossekulpen/Goržžisavvoniin 
Myydään enintään 35 vuorokausilupaa, voimassa klo 18.00–18.00. 

Alue 3: Fossekulpen/Goržžisavvon 
Myydään enintään 3 vuorokausilupaa, voimassa klo 18.00–18.00. 
Arvonta järjestetään päivittäin klo 15.00 Naturhusilla. Yksi luvista on varattu 
Finnmarkin asukkaille. 
Luvalla saa myös kalastaa alueilla 2 ja 4. 
Kalastajat, joilla ei ollut lupaa edellisenä päivänä, ovat etusijalla seuraavan päivän 
arvonnassa. 

Alue 4: Stabbursfossen/Rávttošgorži – Njáhkájohkan suulle 
Myydään enintään 15 vuorokausilupaa, voimassa klo 18.00–18.00. 
Alueelle voi myös ostaa viikkoluvan. 

Rauhoitusalueet ja yksityiset paikat 
• Kalastus on kielletty Stabbursfossenin lohiportaan alueella, 100 metriä ylä- ja 
alavirtaan molemmilta puolilta jokea. 
• Kalastus on kielletty myös alueella 4:n alimmasta koskesta 100 metriä 
ylävirtaan toiseen lohiportaaseen asti. 
• Dilljohkan suulla kalastus on kielletty 100 m ylävirtaan ja 250 m alavirtaan. 



• Kalastus on kielletty silloilta ja teiltä. 
• Kalastus on kielletty Njáhkájohkan suulta Njáhkágorziin. 
• Kalastus on kielletty humpback-lohipyydyksen (pukkelaksfelle) 100 metriä ylä- 
ja alavirtaan. Katso opasteet. 
Alueet kuuluvat Stabbursdalenin maanomistajayhdistykselle ja jokiosakaskunnalle. 
Katso kyltit ja kartat. Yksityisalueet on merkitty. 

Kiintiöt 
• Porsangerin asukkaat: max. 2 lohta (yli 70 cm) per kausi. Vuotuinen kiintiö: 6 
lohta. 
• Finnmarkin asukkaat: max. 1 lohi (yli 70 cm) per kausi. Vuotuinen kiintiö: 6 
lohta. 
• Muut: max. 1 lohi (yli 70 cm) per kausi. Vuotuinen kiintiö: 4 lohta. 
Kiintiömuutokset voivat tulla voimaan lyhyellä varoitusajalla. 

Välineet 
Kalastus sallittu vain vavalla. Sallitut välineet: perho, mato ilman painoa, lusikka, 
lippa ja vaappu. 
Perholla tai madolla kalastettaessa sallitaan yksi sivuhaarukka, ja vain koho tai 
perhosiima saa olla heittopainona. Katkaravun käyttö on kielletty. 
1. elokuuta alkaen heittopainon maksimi on 12 grammaa (lusikka, lippa, vaappu). 
Kalastus, jossa kala helposti tarttuu ulkopuolelta, on kielletty. 
Kalastusvälineitä ei saa jättää vartioimatta. 

Kalojen vapauttaminen 
Talvilohet, alle 35 cm lohet, meritaimenet ja nieriät alle 30 cm on vapautettava varoen 
ja välittömästi takaisin veteen. 

Saalisraportointi 
Kaikki saaliit on ilmoitettava osoitteessa http://stabburselva.info korttien osalta, jotka 
on ostettu maanomistajayhdistyksen alueille. Kalastajan ID löytyy kalastusluvasta. 
Vuorokausi- ja viikkoluvan haltijat voivat täyttää lomakkeen ja palauttaa sen 
luvanmyyjälle. 
Kausiluvan haltijat voivat merkitä saaliit lomakkeeseen Naturhusilla. 
Lupien pantti palautetaan vain, jos lupa on palautettu Naturhusille 20. syyskuuta 
mennessä. 
Osakaskunnan alueella myytyjen lupien saaliit ilmoitetaan osoitteessa 
https://stabburslaks.lakseelv.no 
Kalastajia kannustetaan toimittamaan suomunäytteitä Naturhusille. Näytteiden 
toimittajat osallistuvat arvontaan kauden jälkeen. 

Muuta 
Kalastajien on noudatettava jokivalvonnan ohjeita sekä näytettävä 
kalastuksenvalvojalle voimassa oleva kalastusmaksu, lupa ja henkilötodistus. 
Lupia ei saa lainata, myydä tai siirtää. 
Sääntöjen rikkominen voi johtaa kalastuskiellon määräämiseen. Vakavissa 
tapauksissa voi seurata rikosilmoitus ja pidempi kalastuskielto. 
Älä häiritse muita kalastajia. Uusien kalastajien on aloitettava kalastus yläpuolelta. 
Ota muut huomioon, käyttäydy kohteliaasti. 
Leiriydy niin, ettei se estä muiden kalastusta. 



Yksityisalueilla kalastus voi olla kielletty. Kunnioita yksityisomaisuutta. Älä kiipeä 
aitojen yli tai kulje viljelysmailla. 
Luontoa on suojeltava. Puunkaato ja tuohen keruu on kielletty. Nuotiot saa tehdä vain 
valmiille paikoille. 
Oikeudenhaltija tai valtion viranomainen voi sulkea kalastuksen kokonaan tai osittain 
heikon kalannousun tai muiden syiden vuoksi. 

Desinfiointi 
Stabburselva on Gyrodactylus salaris -loisesta vapaa kuten muutkin joet 
Finnmarkissa. Tartunta voi siirtyä välineiden mukana muista vesistöistä. 
Kalastusluvan ostajan on täytettävä seuraavat ehdot: 
• Kalastusvälineet ja muut mahdolliset tartuntavälineet, joita on käytetty 
maakunnan ulkopuolella, on desinfioitava. 
• Välineet, joita on käytetty alueilla, joilla on havaittu tai epäillään tartuntoja, on 
desinfioitava. 
• Kaikki Stabburselva-joella käytettävät välineet on desinfioitava Naturhusilla. 
Desinfiointitodistus on esitettävä luvan oston yhteydessä, pidettävä mukana 
kalastaessa ja näytettävä valvojille. 
Kaiken varalta välineiden on aina oltava kuivia ennen käyttöä toisessa vesistössä. 
Desinfiointi suoritetaan Stabbursnes Naturhusilla. 
Lisätietoa: https://stabburselva.info


